ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15 апреля 2016 г.

	№ 5/27

с. Таборы

Об итогах интернет - викторины «По лабиринтам выборов»

Заслушав информацию председателя Таборинской районной территориальной избирательной комиссии Л.М.Закревской о проведении в период Дня молодого избирателя викторины среди молодежи «По лабиринтам выборов», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Принять к сведению информацию об итогах проведении интернет -викторины «По лабиринтам выборов».
2. Определить победителями интернет- викторины «По лабиринтам выборов» и наградить дипломами Таборинской районной территориальной избирательной комиссии:
В возрастной категории 14-18 лет:
-  Райченко Илью Ивановича, учащегося Таборинской СОШ (14 лет);
- Сафронова Виктора Денисовича, учащегося Таборинской СОШ (17 лет);
В возрастной категории 30-35 лет:
- Девятовскую Елену Викторовну, МБУК «Кузнецовский Центр культурного и библиотечного обслуживания» Оверинская сельская библиотека (33года).
[image: малыйгерб]
3.Наградить за участие в викторине дипломами ФоминуАнастасию, Иванову Анну, Олейникову Юлию, Николаеву Анастасию Валерьевну.
3. Разместить настоящее решение на странице Таборинской районной территориальной избирательной комиссии на сайте Избирательной комиссии Свердловской области.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg